
株式会社ワーサル 

2025 年 10 月 1 日 

クラス受講者・保護者様 各位 

スクール担当 寺崎 

 

一部クラス閉講および講師変更のお知らせ 

 

謹啓 

秋冷の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素より当教室に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長らく講座指導を担当してまいりました相澤笑 先生が 2025 年 10 月 31 日をもちまして退職す

ることとなりました。   

それに伴い、下記の通り一部クラスの 10 月 31 日付での閉講ならびに、11 月度からの講師変更を行いま

すので、謹んでご案内申し上げます。 

急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、引き続き

より良い環境を整えてまいりますので、今後ともご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 【閉講クラス】※10 月末付け 

 ・月曜日 17:45～19:15 ジュニアアクロバットクラス   

 ・金曜日 16:30～17:30 キッズアクロバットクラス   

 ・金曜日 17:45～19:15 ジュニアアクロバットクラス  

 

 【講師変更クラス】※11 月度より 

   ・火曜日 17:45～19:15 ジュニアアクロバットクラス → 三井先生 

   ・土曜日 10:00～11:00 / 11:15～12:15 キッズアクロバットクラス → 宮崎先生 

 

 ◆上記該当クラス在籍の方のお手続き内容について 

 ■退会・クラス変更手続き 

 10 月末付けの退会・11 月度からのクラス変更手続きは 

 随時公式ラインにて受付をいたします。 

 ※最終受付日：10 月 20 日(月) 

 

●ご不明な点がございましたら、公式ラインまたは 03-6276-3608 までお問い合わせください。 

以上 

 


